
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par valsts
nodokļu nomaksu (Lik. kr. 1932. g. 25)
1.pantu, pilnvaroju Latvijas kreditbankas
Valmieras nodaļu pieņemt valsts nodokļu
nomaksas.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

Apstiprinu
1936. g. 22. janvārī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums
par zāļu izsniegšanu nelaimes

gadījumos cietušajiem.
Nelaimes gadījumos cietušie, kas ap-

drošināti Tautas labklājības ministrijā »
var saņemt zāles pret valsts darbinieku,
lauku iedzīvotāju un nelaimes gadījumos
cietušo ārstu parakstītām receptēm uz
T. L. M. Nelaimes gadījumu apdrošinā-
šanas nodaļas blankām visās aptiekās,
kuras apņemas zāles izsniegt uz šī rīko-
juma pamata.

Aptiekām jādod rabats no receptūras
pilnas cenas: Rīgā, Liepāja un Daugav-
pilī 20%, pārējās pilsētās 15% un ārpus
pilsētu administratīvām robežām 10%.

Rīkojums spēkā ar š. g. 1. februāri.

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī. 749ng.

Darba aizsardz. depart. direkt. Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdroš. nod.
vadītājs H. L.iepiņš.

Latvijas vēstures institūta statūti.
Finanču ministrijas rīkojums.
Rīkojums par zāļu izsniegšanu nelaimes

gadījumos cietušajiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Latvijas
vēstures institūta statūti

(Izdoti uz likuma par Latvijas vēstures in-
stitūtu 5. panta pamata.)

I. Institūta uzdevumi un
darbības lauks.

1. Latvijas vēstures institūts darbojas uz
1936. g. 14. janvāra likuma un šo statūtu
pamata.

2. Institūts veic savu uzdevumu:
1) vācot, aprakstot un izdodot Latvijas

vēstures avotus, un
2) organizējot un vadot Latvijas un vis-

pārīgās vēstures pētniecību.
3. Iepriekšējā (2.) panta 1. punktā mi-

nētā uzdevuma veikšanai Latvijas vēstu-
res institūts:

1) uzaicina privātas personas nodot in-
stitūtam vai Valsts archīvam savas
dienas grāmatas, piezīmes, atminas,
korespondenci, fotogrāfijas un citus
materiālus par Latvijas vēsturi;

2) rūpējas par Latvijas vēstures avotu
apzināšanu, aprakstīšanu un pārrak-
stīšanu ārzemju krātuvēs;

3) gādā par Latvijas archīvu un archī-
vu fondu atdabūšanu no ārzemēm;

4) veicina Latvijas archīvu un archīvā-
liju sakārtošanu;

5) izdod Latvijas vēstures avotus un
6) iegūst savā īpašumā vēstures avotus

un materiālus.

4. Otrā panta 2. punktā minētā uzdevu-

ma veikšanai institūts:
1) izsludina sacensības tematus latviešu

un vispārīgā vēsturē;
2) piespriež godalgas labākiem latviešu

un vispārīgās vēstures pētījumiem;
3) uzaicina pašvaldības, biedrības un

personas nodibināt savā vārdā prē-
mijas ;

4) uzdod noteiktai personai ar īpašiem
nosacījumiem kādas latviešu vai vis-
pārīgās vēstures problēmas mono-
grāfisku pētījumu;

5) nodibina vēstures rakstu apgādi;
6) izdod vēstures žurnālu;
7) izstrādā vēstures terminoloģiju lat-

viešu valodā un sastāda Latvijas
vēstures vārdnīcu;

8) sarīko lekcijas, izstādes, zinātniskus
kongresus un ekspedīcijas;

9) organizē un vada dzimtenes pētīša-
nu un veicina dzimtenes mācības iz-
kopšanu, un

10) veic arī citus uzdevumus, kas izriet
no likuma par vēstures institūtu un
no šiem statūtiem.
II. Institūta sastāvs.

5. Institūta darbus veic četras nodalās
un institūta kanceleja. Katrai nodaļai ir ne
vairāk kā 5 kārtēji biedri tekošiem noda-
ļas darbiem, bet sevišķu uzdevumu veik-
šanai vēl 5 biedri-korespondenti un ne vai-
rāk kā 20 biedri-līdzstrādnieki.

6. Institūtam ir goda biedri, skaitā līdz
10. Par institūta goda biedriem var ievē-
lēt personas, kas ar savu darbību izcilā
kārtā veicinājušas vēstures zinātni vai ar
sevišķiem nopelniem darbojušās latviešu
kultūras pacelšanas un nostiprināšanas
labā.

7. Pusi no kārtējiem biedriem uz izglī-

tības ministra priekšlikumu ieceļ Ministru
kabinets, bet pārējos kārtējos biedrus, goda

biedrus, biedrus-korespondentus un bied-

rus-līdzstrādniekus ievēlē_ institūta pilna

sapulce aizklātā balsošanā un apstiprina

Ministru kabinets.
8. Institūta kārtējo biedru, goda biedru,

biedru-korespondentu un biedru-līdzstrad-
nieku amats ir goda amats, un viņi savus

pienākumus izpilda bez atlīdzības. Par in-

stitūta uzdevumu pildīšanu institūts maksā
tiešo izdevumu atlīdzību, saskaņā ar iz-
glītības ministra apstiprinātiem institūta
darbvedības noteikumiem.

9. Institūta kārtējo biedru, goda biedru,
biedru-korespondentu vai biedru-līdzstrād-
nieku var izslēgt no institūta sastāva, ja
viņš nekārtīgi pilda savus pienākumus vai
ar savu rīcību mazinājis institūta cieņu. Uz
institūta valdes priekšlikumu par izslēg-
šanu lemj pilna sapulce aizklātā balsošanā
ar visu kārtējo biedru -k balsu vairākumu,
bet izslēgšana stājas spēkā pēc tam, kad
pilnās sapulces lēmumu apstiprinājis Mi-
nistru kabinets.

10. Institūta kārtējais biedrs, goda biedrs,
biedrs-korespondents vai biedrs-līdzstrād-
nieks var izstāties no institūta sastāva pēc
sava paša vēlēšanās, iesniedzot par to lū-
gumu institūta valdei, kura to virza tālāk
uz Ministru kabinetu lūdzēja atbrīvošanai.

III. Institūta tiesības un
pienākumi.

11. Iegūt, atsavināt un ieķīlāt nekustamu
mantu, kā arī noslēgt ilgtermiņa aizņēmu-
mus institūts var tikai ar katrreizēju izglī-
tības ministra piekrišanu.

12. Pie visām valsts, pašvaldības un sa-
biedriskām iestādēm un amatpersonām
institūts griežas tieši ar saviem iesniegu-
miem un priekšlikumiem, bet pie Ministru
kabineta — caur izglītības ministru.

13. Institūtam ir zīmogs ar mazo valsts
ģerboni un uzrakstu „Latvijas vēstures
institūts".

14. Institūtam ir sava bibliotēka un ar-
chīvs.

15. Latvijas vēstures institūtam ir tie-
sība organizēt publiskas lekcijas, sasaukt
zinātniskus kongresus, sarīkot ekspedīci-
jas un izstādes, kā arī organizēt dažādus
praktiskus uzņēmumus, kas saistīti ar in-
stitūta zinātnisko darbību.

16. Latvijas vēstures institūtam ir tie-
sība stāties sakaros ar tam radniecīgām
iekšzemes un ārzemju organizācijām publi-
kāciju apmaiņai, kā arī izsniegt publikāciju
brīveksemplārus saviem biedriem, darbi-
niekiem un citām personām.

17. Institūta biedriem ir tiesība nēsāt
Ministru kabineta apstiprinātu krūšu no-
zīmi.

IV. Institūta pārvaldības uti
darbības orgāni.

18. Institūtu vada un to pārstāv uz ārie-
ni institūta direktors. Direktora tuvākie
palīgi institūta vadības darba ir četri vi-

cedirektori-nodalu vadītāji. Direktora
saslimšanas vai prombūtnes gadījuma viņa

pienākumus izpilda viens no vicedirekto-

riem, kurš ir vecākais šajā amata.

19. Institūta technisko darbu vada in-

stitūta ģenerālsekretārs, kas izpilda _sekre-

tāra pienākumus institūta sanāksmes, pil-

nās sapulcēs un valde, raksta _ attiecīgos

protokolus un paraksta tos kopa ar direk-

toru, kā arī izpilda citus uzdevumus, kurus

viņam uzlicis institūta direktors, un vada
institūta kanceleju.

Ģenerālsekretāra saslimšanas vai prom-

būtnes gadījumā viņa pienākumus
^

izpilda
viens no sekretāriem, kuru nozīme direk-

tors.

20. Institūta saimnieciskās lietas pārzina

institūta saimniecības lietu vadītājs, kas
ari sastāda institūta budžeta projektu un
pārskatus, pēc kam tos iesniedz institūta
valdei tālākai rīcībai.

21. Institūta direktoru, vicedirektorus,
ģenerālsekretāru un saimniecības lietu va-
dītāju izrauga izglītības ministrs no insti-
tūta kārtējo biedru vidus un apstiprina
amatā uz trim gadiem Ministru kabinets.

22. Direktors vada institūta zinātnisko,
saimniecisko un administratīvo darbību,
rīkojoties likuma par Latvijas vēstures in-
stitūtu un šo statūtu, kā arī institūta pilnas
sapulces un valdes lēmumu robežās.

23. Katras institūta nodalās zinātnisko
darbību pārzina vicedirektors ar izglītības
ministra apstiprinātu sekretāru no kārtējo
biedru vidus; šo darbību apspriež institūta
attiecīgo kārtējo biedru un uzaicināto goda
biedru sapulce. Nodalās savu darbu veic
saskaņā ar pilnas sapulces izstrādātu dar-
bības plānu.

24. Institūta direktors, vicedirektori.
ģenerālsekretārs un saimniecības lietu va-
dītājs skaitās valsts dienestā un saņem
algu pēc attiecīgām valsts civildienesta
amatu kategorijām. Ja kāda no šīm amat-
personām jau atrodas valsts dienestā kādā
citā vietā, tad institūtā viņa saņem algu
50°/o apmērā no attiecīgajam amatam no-
teiktās algas normas.

25. Visa institūta darbvedība apvienota
institūta kancelejā ģenerālsekretāra vadī-
bā. Kancelejas personālu pieņem un atlaiž
direktors Valsts civildienesta nolikumā no-
teiktā kārtībā.

26. Institūta biedri sanāk kārtējās, pa-
plašinātās un atklātās paplašinātās pilnās
sapulcēs, kuras sasauc un vada institūta
direktors. Pilna sapulce ir pilntiesīga, ja
tanī piedalās vismaz Vs institūta kārtējo
biedru. Direktors var sasaukt arī nodalu
sēdes, uzņemoties šo sēžu vadību.

27. Institūta kārtējās pilnās sapulcēs
piedalās vicedirektori, ģenerālsekretārs,
saimniecības lietu vadītājs un kārtējie
biedri; tanīs izstrādā institūta darbības
plānu, noklausās ziņojumus par tekošiem
pētījumiem un nodalu darbību, kā ari izda-
ra attiecīgās vēlēšanas.

28. Institūta paplašinātās pilnās sapul-

cēs piedalās, bez iepriekšējā (27.) pantā mi-
nētiem, vēl biedri-korespondenti; tanīs
noklausās un apspriež nobeigto pētījumu
rezultātus.

29. Atsevišķos gadījumos, vismaz reiz
gadā, direktors sasauc atklātās paplašinā-
tās pilnās sapulces, kurās uzaicina arī
biedrus-līdzstrādniekus un interesentus.

30. Institūta pilnās sapulces izšķir vi-
sus balsošanai paredzētos jautājumus ar
vienkāršu balsu vairākumu, atklāti balso-
jot, izņemot gadījumus, kad tas šajos sta-
tūtos citādi noteikts. Goda biedru ievē-
lēšanai vajadzīgas */s no visu kārtējo bied-
ru balsīm. Visas vēlēšanas notiek aizklātā
balsošanā.

31. Pilno sapulču pārrunas un lēmumus
ieraksta protokolā. Kā protokolus, tā arī
atsevišķus lēmumus un institūta saraksti
paraksta direktors un ģenerālsekretārs.
Saistības aktus, naudas ordrus un tekošā
rēķina čekus paraksta direktors un saim-
niecības lietu vadītājs. Iekšējās sarakstes

kārtību un ierēdņu tiesības un pienākumus

nosaka institūta darbvedības noteikumi, ko
izstrādā institūta valde un apstiprina izglī-
tības ministrs.

32. Institūta direktors, vicedirektori,
ģenerālsekretārs un saimniecības lietu va-
dītājs sastāda institūta valdi, kurai piekrīt:

1) raudzīties, lai institūta lietas vestu sa-
skaņā ar likumu, statūtiem un darbve-
dības noteikumiem, Izglītības minis-
trijas norādījumiem un pilnu sapulču
lēmumiem;

2) izstrādāt institūta darbvedības notei-
kumus;

3) kārtot institūta darbvedību un grā-
matvedību;

4) pieņemt institūta budžetu un gada
pārskatu un iesniegt tos izglītības mi-
nistram tālākai rīcībai;

5) izlemt visus citus jautājumus, kuri
neietilpst institūta citu orgānu uzde-
vumos.

33. Valdes sēdes sasauc un vada insti-
tūta direktors, un tās ir pilntiesīgas, ja pie-
dalās vismaz puse valdes locekļu. Lēmu-
mus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu,
bet, balsīm vienlīdzīgi daloties, izšķir di-
rektora balss.

34. Latvijas vēstures institūta darbības
gads pieskaņojams valsts budžeta gadam.

35. Institūts saņem līdzekļus valsts bu-
džeta kārtībā, un, bez tam, viņam ir tiesība
dibināt un pārzināt speciālus fondus, kuros
ieskaitāmi institūtam ziedotie kapitāli, pa-
balsti un dāvinājumi un ienākumi no tiem,
kā arī ienākumi no dažādiem sarīkojumiem,
rakstu apgādes, fotogrāfijām un fotorepro-
dukcijām. Speciālo fondu līdzekļu izlieto-
šanas kārtību nosaka institūta pilna sa-
pulce.

36. Instrukcijas šo statūtu piemēroša-
nai, kā arī attiecīgus institūta darbības no-
teikumus izstrādā institūts un apstiprina
izglītības ministrs.

Rīgā, 1936. gada 21. janvāri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 S• • • 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu . 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdfbas jjft. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gj^^^^te^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
S^Ē^J^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^jplalllpīp^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu s!udn3jumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Administratīvā departamenta
1933. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
,, ar piesūtīšanu „ 2,60 ,. ar piesūtīšanu „ 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 6. decembra lēmuma ir jāpiedalās Līksnas pagasta Vaboles novada meliorācijas sabiedrībā

„Raktuve" jāņem dalība Vaboles novada I daļas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māj numuri Darbu Dalīb-
§ Dalībniekam J

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
5 Dalībnieka

Dahbmeka piederošo vai . A .. . projekta, balsu
u Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un p.e no kuras skaits,
6 Vārds un uzvārds tiesību'

e'sošo mā
. mērnie- zemes kādas agrākās muižas apnjĶina saskaņā

1
aPZlmēJUmS "«auku» pSm ^

Piederēj a .JLSU- me£ab.
Z . K & . Ls statūtiem

1. 2. 3.

1. Augusts Bartuļa d. Jankovskis Ieguvējs
2. Jānis Bartuļa d. Jankovskis ,,
3. Antons Staņislava d. Žilvinskis ..'... ,,
4. Jēkabs Indriķa d. Priedītis īpašnieks
5. Staņislavs Jāņa d. Samušs ,,
6. Daugavpils apriņķa valde Ieguvēja
7. Ādolfs Jāņa d. Gricāns īpašnieks

8| Sebastjans Ignata d. Kudeiko 6 /7 īpašnieks
'( Tekla Andrieva m. Kudeiko >/ 7 īpašniece

I

Mirušā Sebastjana Andrieva d. Ivbuļa
mantojuma masa 6/7 lietotāja

Veronika Andrieva m. Ivbuls '/? īpašniece

[ Andrivs Andriva d. Mukans Va īpašnieks
10.| Eduards Andreja d. Mukans '/a >.

( Antons Andreja d. Mukans ļ/s ,,
11. Antons Donata d. Svētiņš īpašnieks
12. Staņislavs Kārļa d. Kucins ,,
13. Anufrijs Jezupa d. Pudans ,,
14. Domeniks Antona d. Kokins ,,

Anna Jezupa m. Stinkevičs 3/2ļ ieguvēja
Antons Antona d. Stinkevičs 4

/2ļ ieguvējs

ļ5 J Viktors Antona d. Stinkevičs 4/21 ,,
Jānis Antona d. Stinkevičs 4/2i ,,
Virgenija Antona m. Stinkevičs 3/2ļ ieguvēja
Antoniņa Antona m. Stinkevičs 3/2) ,,

r Jezups Jēkaba d. Stinkevičs 6/7 ieguvējs
16- ļ Rozālija Andreja m. Stinkevičs >/? ieguvēja

(

Jānis Jāzepa d. Kokins 3/7 ieguvējs
Vladislavs Jezupa d. Kokins 3/7 ,,
Jūlija Ignata m, Kokins 1/7 ieguvēja

I

Franuse Jezupa m. Mukans Vs īpašniece
Valerija Jezupa m. Mukans '/3 ,,
Vilhelms Jezupa d. Mukans ....:. 1/3 īpašnieks
Veronika Staņislava m. Kuciņš īpašniece

2o! Jānis Jura d. Mukans īpašnieks

21. Ludvigs Jezupa d. Svencis ,,
22. Antons Kazimira d. Skrinda Ieguvējs

23.' Kazimirs Jāņa d. Kokins un Tekla Jāņa m.
Kokins Ieguvēji

24. Mir. Osipa Pāvila Skrinda mantojuma masa Lietotāja
25! Mir. Kazimira Kazimira d. Skrinda mant.m. ,,

' ( Antons Mukans 2/e īpašnieks
Jadviga Mukans Ve īpašniece

26. < Mir. Annas Mukans mantojuma masa . . '/e lietotāja
Mir. Teklas Mukans mantojuma masa . . ]

/6 ,,
Vera Mukans Ve īpašniece

27. Domeniks Donata d., Leokadija Donata m.,
Adele Donata m. un Monika Donata m.
Skrinda Ieguvēji

28. Jāzeps Grebežs . . .'. Jeguvējs

29! Jānis Jāņa d. Skrinda īpašnieks

30. Jezups Justina d. Skrinda ....... ,,

31. Pēteris Jezupa d. Ragelis ,,

22. Lauku pašvaldību fonds Ieguvējs

33. Līksnas pagasta pašvaldība —

34. Kazimirs Augusta d. Mackevičs .... īpašnieks
35. Staņislavs Antona d. Stinkevičs .... ,,
36. Jefims Aleksandra d. Karpovs ..... ,,
37. Leons Karpovs Ieguvējs
38. Pāvels Karpovs : . . . . ,,

39. Pāvels Feodora d. Karpovs ,,
Eduards Staņislava d. Svētiņš 2 /7 īpašnieks
Bogumilla Onufra m. Svētiņš '/7 īpašniece
Anna Staņislava m. Svētiņš '/7 ,,

4A- i Apolonija Staņislava m. Svētiņš >/7 ,,
Antoniņa Staņislava m. Svētiņš .... 1/7 »
Geļa Staņislava m. Svētiņš i/ 7 ,,

t Francis Jāzepa d. Svētiņš l/ 2 īpašnieks
^M Mirušā Jāņa Jāzepa d. Svētiņamantoj. masa \\2 lietotāja
42. Staņislavs ' Franča d. Šalkovskis .... īpašnieks
43

' Antons Antona d. Vaiders ,,
Ludvigs Jāņa d. Vaiders , 5/14 īpašnieks
Antons Jāņa d. Vaiders 5 /14 ,,

44. \ Tekla Jāņa m. Vaiders 2 /14 īpašniece
Dorote Justina m. Vaiders 2/14 ,,

45. Aleksandrs Kirila d. Karpovs Ieguvējs
Mir. Andrieva Staņislava d. Ratnieka

mantojuma masa 0,568 lietotāja
4°- Rozālija Andreja m. Deiduls 0,216 īpašniece

Juris Justina d. Deiduls 0,216 īpašnieks

I

Jezups Jezupa d. Vaiders 3 /7 īpašnieks
Leons Jezupa d. Vaiders 3 /7 ,,
Viktorija Donata m. Vaiders 1/7 īpašniece

( Staņislavs Jezupa d. Ratnieks 6/7 īpašnieks
ļ Agafija Andreja m. Ratnieks i/ 7 īpašniece

49. Antons Staņislava d. Pokšans īpašnieks
50. Benedikts Staņislava d. Pokšans .... ,,

, Staņislavs Leona d. Vērdiņš 5/14 īpašnieks
Voiceks Leona d. Vērdiņš .... .... 5/ļ4 tļ

51. Marija Leona m. Vērdiņš 2/14 īpašniece
Jezupate Staņislava m. Vērdiņš .... 2/ 14 „

4.

I grupa.

Zastenok-Orbidani
j >

I I

Dārza-Vaboles
Irbes
Skolas zeme
Augstiņi

ļ Vaboles

ļ Ivbuļi

> Dārznieki

Kokenišku-Zastenoks
Pokšanu sādžas viens.
Ozolu m.
Kociņu m.

ļstinkeviču-Rukonišku sādžas
viens.

\ Tas pats

j" II Jī

> Āboliņi

Piegriezums
j j

Svenča Ludviga piegriezums
Lielo-Mukānu sādžas viens.

Sausu (Šaušu kalna) sādžas v.
Lielo-Mukanu sādžas viens.

> .» >> i»

Liepu-Mukanu sādžas viens.

>> * n h

" )! ))
Piegriezums

j j

Rageļu māju piegriezums
Bij. Daugavpils apriņķa valdes

zemes gab.
Līksnas pag. pašvaldības

zemes gab.
Malciņi
Parka
Kneiksa
Piegriezums

> T

I Kokenišku-Zastenoks

}
n

Kokenišku sādžas viens.

Kokenišku sādžas viens.

Malevankas sādžas viens.

Kokenišku sādžas viens.

j " M )>

" J! >!

>' )> II

" >! )>

5. 6. 7.

2 — Līksnas pagastā

3 -
35F 4711 Līksnas pag. Vaboles muižas
42F 7408
34F -
36F 4806

14063

21782 ,, ,, ,, ,,

— 17044

5 18580 Līksnas pagastā
7, 7a 13190

28F 4729
9F 4701

6a

3, 3a ,, ,,

50

13F 14076 ,, ,, Vaboles muižas

14F, 15 20387
17F 4855
16F 4728
1 * J) M »J J »

* m ii >> n

10 17240
9 —

2 51z2 ,, ,, ,, ,,

3 Līksnas pagastā
4 5668
19F 5065 Līksnas pag. Vaboles muižas
18F 4723
20F 4726
UtJl >> »> 11 11

30F,a b 11 n ii 11

29F, Fa 4703
37F 4696
38F 5048

188F ,, ,, „ ,,
170Fa „
170F 19385

4, 4a 18579 —

3 18578 Līksnas pagasta
2, 2a 18577

4 23838

5, 5a b 23839 „

' 11 i»

7b 23841

8b 23842

10b 23844

2b 23836
9b 23843

12b 23846

8. 9
^

6- 1
5,34 1

68— 1
71- 1
30— 1
77— 1

113— 2
170— 3

82— 1

466— 9

441 ,— 8
278— 5
181— 3
229— 4

28.6— 5

382— 7

687— 1.3

166,— 3
515,— 10
375— 7
63— 1

196— 3

453— 9
48— 1
65— 1

91— 1

35— 1
142— 2
444,— 8
295— 5
405— 8
20— 1

60— 1

212— 4
114— 2

226,— 4
55— 1

101— 2
97— 1

423— 8

375,34 7

359— 7
20— 1

27— 1

290— 5

240— 4

33— 1

62— 1
37— 1
26— 1

74- 1
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I

52. Ludvigs Staņislava d. Sprugis īpašnieks
53. Antons Jezupa d. Skrinda ,,
54. Sebastjans Jezupa d. Skrinda ,,
55. Antons Staņislava d. Sprugis „
56. Sebastjans Donata d. Svētiņš ,,

57. ! Antons Andreja d. Mukans
58. Antons Antona d. Vaiders ,,

Ludvigs J_āņa d. Vaiders 5/,īpašnieks
59 J Antons Jāņa d. Vaiders s/14

' ļ Tekla Jāņa m. Vaiders 2/ļ4 īpašniece
Dorte Justina m. Vaiders 2 /14 ,,

60. Leons Kazimira d. Vaiders īpašnieks

6]| Benedikts Pētera d. Šalkovskis 6/7 īpašnieks
' ( Anna Šalkovskis 1/1 īpašniece

(

Kazimirs Rasnačs, Staņislavs Rasnačs un
Tekla Rasnačs īpašnieki

Mir. Jāzepa Rasnača mantojuma masa . Lietotāja

63. Antons Donata d. Kampans īpašnieks
Ludvigs Franča d. Ignatans 4/7 īpašnieks
Mir. Izabellas Staņislava m. Ignatans

ca I mantojuma masa '/7 lietotāja
Mir. Apolonijas Franča m. Ignatans man-

tojuma masa V? lietotāja
Marija Franča m. Ignatans 1h īpašniece

65. Sebastians Jāņa d. Aliks īpašnieks
66. Donats Jāņa d. Aliks ,,
67. Jāzeps Pudans >>
68. Jānis Pudans ,,
69. Aloizijs Antona d. Kudiņš »
70. Jānis Augusta d. Skrinds i>

Dorta Jezupa m. Sauss 2 /t4 īpašniece
īlena Staņislava m. Sauss 2/u »
Antoniņa Staņislava m. Sauss 2/u >>

71. Solomeja Staņislava m. Sauss 2/i4 u
Jānis Staņislava d. Sauss 3 /2i īpašnieks
Staņislavs Staņislava d. Sauss 3 /2i »
Pēteris Staņislava d. Sauss 3hi »>

72. Andrejs Antona d. Kokins Ieguvējs
f Viktors Kazimira d. Kokins ....... -5/7 ieguvējs

73. ļ Zofija Kazimira m. Kokins V? ieguvēja
l Elizabete Andreja m. Kokins lh >>

74. Jezups Kazimira d. Kokins īpašnieks
75. Jāzeps Pētera d. Rimcans 3h ieguvējs

Jānis Pētera d. Rimcans ........ 3h »>
Monika Pētera m. Rimcans V? ieguvēja

na { Ignats Jezupa d. Korsīts 6/7 ieguvējs
l Rozālija Ignata m. Korsīts 1/7 ieguvēja

77. Eduards Joņa d. Velķis ..... .... īpašnieks
78. Kazimirs Donata d. Staušulans >>
79. Jezups Aloiza d. Kucīns (Kucvns) ... ,.,
on f Jānis Ādama d. Stinkevičs &h ieguvējs

\ Antoniņa Justina m. Stinkevičs .... Vt ieguvēja

o, / Ludvigs Antona d. Stinkevičs 6h ieguvējs

, l Agate Antona m. Stinkevičs lh ieguvēja

82. Jānis Justina d. Grovans Ieguvējs
83. Jezups Justina d. Grovans ....... »>
.34 i Voiceks Antona d. Teniss »

' \ Jezups Franča d. Teniss »

or / Domeniks Jezupa d. Teniss , " -.
I Salimane Jezupa m. Teniss _Ieguveja

86. " Staņislavs Antona d. Stalidzans .... JP_šnie.ks
Kazimirs Staņislava d. Vingris lh īpašnieks

87 Antons Staņislava d. Vingris h
Nikodēms Staņislava d. Vingris h . *>

1 Veronika Augusta m. Vingris vh īpašniece

88. Jezups Kazimira d. Plociņš un Dorte Ka-
mira m. Verdin Ieguvēji

89. izidors Augusta d. Mendriks Ieguvējs
90. Antons Andreja d. Aizbalts Īpašnieks
91. Jezups Andreja d. Aizbalts "
92 Aloizijs Ignata d. Kucins "īnašnieks

Ludvigs Augusta d. Vingris ļ 28 >Pasn,eKS

Voiciks Augusta d. Vingris 5'«
93 Jezups Augusta d.Vingris5'Kazimirs Augusta d. Vingris n8 , ."

Helēna Augusta m. Vingris h īpašniece
Jezupate Jura m. Vingris '"
Heinrichs Onufra d. Kudiņš J/21 ieguvels

Antons Onufra d. Kudiņš /21 »

94 Viktors Onufra d. Kudiņš /21 »

f Ludviga Andreja m. Kudiņš ^21 ieguvēja
Marija Onufra m. Kudiņš /21
Tekla Onufra m. Kudiņš /21

f Leons Jezupa d. Kudiņš *h ieguv_ ējs
95. Bogumila Jāņa m. Kudiņš {t ieguvēja

l Tekla Jezupa m. Kudiņš ;... '"
96- Ludvigs Vikentija d. Kudiņš . . , ^- ? Ieguvējs
97. Ludvig Ādama d. Lozda IPasnieks

1

Kokenišku sādžas viens.
11 11 ii

11 11 11

11 11 11
Kokenišku-Zastenoks un pie-

griezums
Mukanu m.
Kokenišku sādžas viens.

i Kokenišku sādžas viens.

ii 11 »i

ļ Pokšanu sādžas viens.

> Liepu Mukanu sādž. viens.

Pokšanu sādžas viens.

ļ ii 11 11

11 ti ii

ii n ii

Liepu-Mukanu sādž. viens.
ii 11 11

Pļaviņu m.
Kļaviņu m.

ļ Sausiņu m.

Stinkeviču-Rukonišku

I?
Kokinu m.

Zastenok-Rukoniški

)
Vilciņi
Staušulanu m.
Rakišu m.

ļ Stinkeviču-Rukonišku
J sādžas viens.

} Tas pats

Riteņu sādžas viens.
n 11 11

ļ Plociņu sādžas viens.

:l 11 i>

Stalīdzanu sādžas viens.

[ Vingru I sādžas viens.

Plociņu sādžas viens.
ii 11 n

Vingru I sādžas viens.
Vingru I sādžas viens.

>i 1 11 11

?i 1 11 «

> Stibranu sādžas viens.

J- 11 11 11

n 11 "
11 11 "

3b 23837 Līksnas pagasta 24,—
14b 23848 „ „ 19 —
la 23835 „ „ 18 —

11b 23845 „ „ 24— 1
1, la 18576 „ „ 288— 5

Z.I.V. 187F 377
. 23F 4706 Līksnas pag. Vaboles muižas 289,— 5

4b 23838 „ „ 297,— 5

5b , 23839 , „ „ 248— 4

6b : 23840 „ „ 120— 2
2 13185 „ „ 71,— 1

9 5677 „ „ 190- 3

3 13195 „ „ 5,— 1

4 13197 „ „ 20— 1

5 13183 „ „ 50— 1
6 13184 „ „ 26— 1
8 5678 „ „ . 143— 2
7 5679 „ „ 93— 1

25F 4697 Līksnas pag. Vaboles muižas 226,— 4
26F 4967 „ „ „ „ 103— 2

27F 4700 „ „ „ „ 160— 3

7a — Līksnas pagasta 108,— 2

5a „ „ 110- 2

11F 4800 Līksnas pag. Vaboles muižas 300,— 6

2 — Līksnas pagasta 191,— 3

1 „ „ 191- 3

7F 4714 Līksnas pag. Vaboles muižas 116,— 2
4F 4713 „ „ „ „ 155— 3
2F 4799 „ „ 176— 3
2 — „ „ 118- 2

1 ,. „ 86- 1

8 — „ „ 66— 1
7 9 11 it 11 ^1 x

7 „ „ 226- 4

3 „ „ 214- 4

10 1920J „ „ 78— 1

9 19977 „ „ 233,— 4

Z ,j 11 4o, 1

1 11 11 DD, 1

8 19976 „ „ 97— 1
7 19975 „ „ 44,— 1
6 19974 „ „ 44— 1

5 19973 „ „ 56— 1

1 — 120— 2

Z ,, 11 14J,— Z

3 — 174— 3
— 5743 „ „ 85,— 1

Kopā I 15368,68 j 281
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98. Izidors Augusta d. Mendriķis Ieguvējs
Heinrichs Onufra d. Kudiņš 4/2i ieguvējs
Antons Onufra d. Kudiņš ' 4/2i ,,

99 I Viktors Onufra d. Kudiņš 4/2] ,,
" ļ Ludviga Andreja m. Kudiņš 3/2i ieguvēja

Marija Onufra m. Kudiņš 3/2ļ ,,
Tekla Onufra m. Kudiņš 3/2 j ,,

I

Leons Jezupa d, Kudiņš 5/7 ieguvējs
Bogomila Jāņa m. Kudiņš i/ 7 ieguvēja
Tekla Jezupa m. Kudiņš 1/1 ,,

101. Ludvigs Vikentija d. Kudiņš Jeguvējs
102. Ludvigs Ādama d. Lozda īpašnieks

(

Viktors Kazimira d. Kokins 5/7 ieguvējs
Zofija Kazimira m. Kokins i/7 ieguvēja
Elizabete Andreja m. Kokins i/ 7 ,,

.Q4 I Staņislavs Jēkaba d. Kokins 6/7 ieguvējs
' l Tekla Pētera m. Kokins i/ 7 ieguvēja

Anna Jezupa m. Stinkevičs 3/2ļ ieguvēja
Antons Antona d. Stinkevičs ...... 4/2, ieguvējs

-qc Viktors Antona d. Stinkevičs 4/2i ,,
'' j Jānis Antona d. Stinkevičs 4/2ļ ,,

Virginija Antona m. Stinkevičs 3/2i ieguvēja
Antoniņa Antona m. Stinkevičs .... 3/2ļ ,,

106. Voiceks Antona d. un Jezups Franča d.
Teniss Ieguvēji

107. Domeniks Jezupa d. un Salimanija Jezupa
meita Teniss ti '

108. Donats Andreja d., Broņislavs Andreja d.,
Sofija Andreja m., Leontine Andreja m.,
Anastasija Andreja m., Darte Antona m.,
Genovefa Annas m. un Veronika Annas m.
Plociņš Ieguvēji

109. Staņislavs Anufrija d. un Veronika Staņi-
slava m. Plociņš Ieguvēji

110. Ambrozijs Andreja d. Smagars ..... Ieguvējs

111. Jezups Kazimira d. Plociņš un Darte Ka-
zimira m. Vērdiņ Ieguvēji

112. Izidors Augusta d. Mendriķis Ieguvējs
113. Nikodēms, Donata d., Viktors Donata d. un

Staņislavs Donata d. Plociņš ..... Ieguvēji
114. Staņislavs Anufrija d. un Veronika Staņi-

slava m. Plociņš Ieguvēji
115. Ambrozijs Andreja d. Smagars Jeguvējs
116. Jūlija Jurija m. un Antons Audzers. . . īpašnieki
117. Francis Donata d. Mukans Ieguvējs

118. Jefims Agafona d. Karnišovs ...... īpašnieks
119. Isajs Safona d. Martinovs ,,
120. Nikifors Agafona d. un Marfa Fageja m.

Karnišovs. . īpašnieki
Nikifors Agafona d. un Marfa Fageja m.

Karnišovs i/10 īpašnieki
Efims Agafona d. Karnišovs i/10 īpašnieks
Charitimija Jevdokima m., Pāvels Dimit-

rija d., Michails Dimitrija d., Jevfrasi-
nija Dimitrija nu, Marija Dimitrija m. un
Marfa Dimitrija m. Bogdanovs .... i/40 īpašnieki

Georgijs Dimitrija d. Bogdanovs i/40 īpašnieks
Fenagejs Jezupa d.Kirilovsi/,Andrijans Agafona d. Fagejevs i/ 20

"

Jevdokija Kanafeja m., Antons Foka d.,
121. Semjons Foka d., Jevfrasinija Foka m.,

Arina Foka m. un Jevdokija Foka m.
Fagejevs i/20 īpašnieki

Pēteris Jezupa d. Troškovs un Vasilijs
Jezupa d. Kirilovs i/ 5 ,,

Jānis Lukjana d., Nikita Lukjana d. un
Akulina Fedota m. Selivanovs .... 3/40 ,,

Kuzma Jufana d. Bogdanovs i/20 īpašnieks
Afanasijs Tita d. Jemeljanovs i/40 ,,
Nikita Daniela d. Fagejevs un Minadora

Bogdanova . i/10 īpašnieki
Isajs Safona d. Martinovs . i/10 īpašnieks

122. Nikita Daniela d. Fagejevs un Minadora
|£ Bogdanovs īpašnieki
123. Jezups Jezupa d. un Ilza Dominika m.

Kokins īpašnieki

II grupa.

Plociņu sādžas viens.

ļ Stibranu sādžas viens.

ii ii ii

ii ii >>
Stibrani

III grupa.

(
Stinkeviču-Rukonišku sādžas

viens.

ļ Tas pats

> Tas pats

IV grupa.

Plociņu sādžas viens.

»» II !>

II II II

II II II

II I) II

V grupa.

Plociņu sādžas viens.
i ii ir

ii ii ii

i> ii ii

Lielo-Mukanu sādžas viens.
ii ii n

n ii ii

VI grupa.

Petunišku sādžas viens.
ii i» i»

ii ii r>

i »> >i i>

I» !> II

Šaušu (Sausu kalnu) sādž. v.

1 — Līksnas pagastā

i >> ii

z », >,

3 », ii

- 5743

5 — Līksnas pagastā

4 II II

6 —

7 — Līksnas pagastā

«* " II >!

^ II JI

6 — MI.

5 I) I >

2 — Līksnas pagastā
1

5 ii ' n

6 — „ ,,
° n ii

6 21982
4 -

2 15856 Līksnas pagastā

13 15867

' ii ii

14 15868

12 15866

7 15737

225,72 2

Kopā 481,72 l 6
~~

56,50 1

108,— 1

>
39— 1

Kopā 203,50 3 «

48— 1

13,— 1

11,53 1

188— 2
83— 1

Kopā 343,53 6 '

112,— 2
41- 1

260,— 5

38- 1
193,— 3
304— 6

65,17 1

Kopā 1013,17 19
ļ

-

161— 3:

191— a

121— 2

i
:

?*

165— 3

t

i

24— ? I

64— 1



W3

ca
u?3 Dalībnieka
o Dalībnieka īpašumu
°- vārds un uzvārds tiesību
g apzīmējums
3
Z

1. ~"Ž 3.

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

-j
,.-. . Darbu Dalīb-Māju numuri
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^Š
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^

statūtiem

5
~ ~~ļ 7. & i 9.

Dominiks Skrinda . i/4 īpašnieks
Leokadija Skrinda i/4 īpašniece

124Adele Skrinda i/4
Monika Skrinda i/4

125. Jāzeps Grebežs . . īpašnieks
126. Mir. Ludviga Karvana mantojuma masa. Lietotāja
127. Ādams Kalvans īpašnieks
128. Jānis Pudans '
129. Georgijs Dimitrija d. Bogdanovs .... ,,

Charitimija Jevdokima m., Michejs Dimit-
rija d., Jevfrosinija Dimitrija m. un

130. Marfa Dimitrija m. Bogdanovs . . . . ļ īpašnieki
Mir. Pāvela un Marijas Bogdanovs manto-

juma masa J Lietotāja
ļo, ļ Ivans Lukjana d. Seļivanovs i/ 2 id. d. īpašniek

l Nikita Lukjana d. Seļivanovs i/ 2
Jevdokija Kanafeja m., Antons Foka d.,

Arina Foka m. un Jevdokija Foka m.
132. ? Fagejevs t īpašnieki

Mir. Semjona Foka d. un Jevprasinijas
Foka m. Fagejevs mantojuma masa. . ) Lietotāji

nAntons Staņislava d. Ignatans 0,882 īpašnieks
6\ Sofija Staņislava m. Ignatans 0,118

134. Ludvigs Antona d. Litins īpašnieks
nStaņislavs Jāzepa d. Jalinskis 0,869 īpašnieks

\ Tekla Jāzepa m. Jalinskis 0,131 īpašniece
136. Afanasijs Tita d. Jemeljanovs īpašnieks
137. Juris Jāzepa d. Mackevičs ,,
138. Jānis Jāzepa d. Mackevičs ,,

[ Jānis Antona d. Lītiņš 3/4 īpašnieks
139. I Mirušā Rozālijas Jāzepa m. Lītiņš manto-

ļ juma masa . . i U lietotāja
140. Sidors Akentija d. Ivanovs īpašnieks
ļ4ļ| Astrats Savelija d. Ivanovs i/ 2 īpašnieks

' \ Prokofijs Savelija d. Ivanovs ...... '/2 ,,

142. Eduards Joņa d. Veliks īpašnieks
143. Staņislavs Joņa d. Grovans ,,
144. Jonis Jura d. Pudans ,.
145. Jānis Jāņa d. Galvans
. ., / Jānis Jāna d. Galvans 6 /7 īpašnieks
14D-\ Franciska Jezupa m. Galvans i/ 7 īpašniece
147. Onufris Staņislava d. Vingris īpašnieks
148. Staņislavs Justina d. Kucins ,,

ļ Liepu-Mukanu sādžas viens.
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Petunišku sādžas viens.
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ļ Pokšanu sādžas viens.
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Petunišku sādžas viens.
Pokšanu sādžas viens.

>i ii ii

ii ii ii

Peršaku sādžas viens.
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VII grupa.

Vilciņi
Gravani
Priedīši
Riteņu sādžas viens.

i ii ii ii

n n ii

n ii ii

3 — Līksnas pagastā 172,— 3

4 5668 „ ,, 73— 1
5 5681 „ „ 397— 7
6 5680 „ „ 205- 4
7 5679 „ „ 173- 3
4a 15858 ,, „ 131— 2

3a 15857 „ „ 135- 2

10a 15864 „ „ 30— 1

7a 15861 „ „ 173- 3

9 13196 „ „ 122- 2

8 13188 „ „ 71— 1

10 13187 ,, „ 167— 3

11 15865 „ „ 238— 4
11 13191 „ „ 142— 2
12 13192 „ „ 139- 2

13 13189 „ „ ' 21— 1

7 26272 „ „ 8— 1

5 26270 „ „ 19— 1

' Kopā 3142— | 56

7F 4714 Līksnas pag. Vaboles muižas 39,— 1
3F 4709 „ „ „ „ 138— 2
8F 4708 „ „ „ „ 125,— 2
2 27643 „ „ „ „ 61,70 1

3 26519 „ ,, ,, „ 62— 1
11 26526 ,, ,, 63— 1
10 26525 „ „ 39— 1

Kopā 527,70 9

Par visām grupām kopā 21.080,30 370

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai ka pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

Rīgā 1936 g 14 janvārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 1831. num. Mel. sab. reģ. 751. num. Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1936. g. 23. janvāri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

31. rīkojums
par 4. olimpisko ziemas spēļu Garmis-
Partenkirchenā dalībnieku un apmeklētāju

pārvadāšanu par pazeminātu maksu.
Papildus š. g. 11. janvāra 13. rīkojumam,

kas iespiests „Valdība_ s Vēstneša" š. g.
14. janvāra 10. numurā un ..Dzelzceļu
Vēstneša" š. g. 18. janvāra 3. numura, no-
saku, ka Valsts dzelzceļu ceļojumu un
transporta biroji „Celtrans" Rīga, Liepāja
un Daugavpilī, izsniedzot ceļojumu biroju
kuponu biļetes 4. olimpisko ziemas spēļu
dalībniekiem un apmeklētājiem turpbrau-
cienam pa Latvijas dzelzceļu daļu par
pilnu maksu, var reizē izsniegt biļeti arī
atpakaļbraucienam ar 50% braukuma mak-
sas pazeminājumu, ievērojot sekojošo:

a) atpakaļbraucienam izsniedzamai ku-
ponu biļetei nogriežams labā pusē
augšējais stūris, kas atstājams kasē
un pievienojams kā attaisnojošs do-
kuments norēķinam;

b) apliecībā, uz kuras pamata izsniegta
biļete, jāieraksta arī atpakaļbraucie-
nam paredzētie dati, t. i. jāatzīmē bi-
ļetes numurs, izbraukšanas un gala
stacija, pie kam kā izbraukšanas sta-
cija atpakaļbraucienam jāuzrada ta
robežstacija, caur kuru pasažieris iz-
brauc turpbraucienā.

Braucēju vērība jāgriež uz to, ka biļete
derīga atpakaļbraucienam vienīgi kopa ar
apliecību, uz kuras jābūt olimpiskas ziemas
spēļu organizācijas komitejas apliecinaju-

, mam par šo spēļu apmeklēšanu.

Bez minētās apliecības un apliecinājuma
par olimpisko ziemas spēļu apmeklēšanu
biļete atpakaļbraucienam nav derīga.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 27. janvārī.
Dzelzceļu galv. direktors K. S p r i n g i s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
314. rīkojums.

Ieceļu Voldemāru Vanadziņu par
Kooperatīvu revīzijas padomes pilnvar-
nieku Latgales izglītības koope-
ratīvā „Gai sma".

1936. g. 23. janvārī.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra 1935. g. 6. decembra lē-
mumu, apstiprināts Līksnas pag. Vaboles
novada meliorācijas sabiedrības,,Raktuve"
I daļas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-

stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrība
par biedriem ar pienākumu piedalīties

apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-

darīšanā un kārtībā uzturēšana un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 14. janvārī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Nodokļu departamenta uzaicinājums.
Pilsētu nekustamas mantas nodokļa

aprēķināšanai par 1936.—1938. g. Nodokļu
departaments, pamatojoties uz Nodokļu
nolikuma 121. pantu, uzaicina nekustamas
mantas īpašniekus vai viņu vietniekus
iesniegt saviem nodokļu inspektoriem līdz
1936."g. 1. februārim pēc noteikta

parauga paziņojumu par viņiem pilsētu
administratīvajās robežās piederošo ne-
kustamu mantu.

Paziņojumu blankas dabūjamas pret
maksu *(ā 10 sant.) nodokļu inspektoru
kancelejās.

1936. g. 21. janvārī.

Nodokļu depart. v. direktors V. Priede.

Nodokļu nod. vadītājs V. A m b a i n i s.

ļPaziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Jānis Rošo-
noks pieņemts par valsts darbinieku
rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Vitebskas ielā 31,
no pīkst. 18—20; tālr. 32460.

Depart. direktora v. i. Dr O. Alks.

Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr D r i b a.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936. g. 16. janvāri darba ap-
gādē bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 31
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 2
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 5
Tirdzniecības kalpotājas 4
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 2
Higiēnas strādnieces 4
Kantora darbinieces 89
Mājkalpotājas . . 43
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 494
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 684
Vīrieši:

Metallstrādnieki 191
Kokstrādnieki 42
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 46
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 6
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 9
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki . . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 39
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 8
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 11
Būvstrādnieki 321
Tirdzniecības kalpotāji 17
Transporta strādnieki 29
Kantora darbinieki 145
Laukstrādnieki 7
Nekvalificēti strādnieki 978
Citos arodos 13
Pusaudži —

Kopā 1864



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Franci Matīsa d. Černovski, apsūdzētu pēc Kara
sodu lik. 134. p.

Černovskis (Černiovskis) dzimis 1902. g.
21. maijā, pareizticīgs, 1919. g. dzīvojis Rīgā,
Rēveles ielā 68, 4. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Ka^a tiesai un

policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
Kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

8. Daugavpils kājn. pulka komandieris
izbeidz šī pulka bij. kareivja Gotharda Emmas
dēla Kozlovska meklēšanu, kas uzsākta ar
sludinājumu „Vald. Vēstn." 1935. g. 120. num.

Pulkvedis (paraksts).
Tieslietu darbvedis virsleitn. Radziņš.

Meklēt izbeigto personu 1728. saraksts.
37566. Baldonis Ādolfs. 47207/35.
37567. Bērziņš Milda. 46688 35.
37568. Bolšakovs Agurjans. 46118/35.
37569. Jasmanis Adele. 47447/35.
37570. Jevstafjevs Sergejs. 14736/25.
37571. Kampāns Francišiks. 47405/35.
37572. Ķīsis Emma-Pauline. 47559/36.
37573. Kochankins Teofilakts. 43567/ 34.
37574. Mackevičs Olga. 47410/35.
37575. Meiluss Pēteris. 46308/35.
37576. Neparts Jānis-Arvids. 46038/35.
37577. Nolbergs 'Alfrēds: 47565/36.
37578. Pirags Marija. 47105/35.
37579. Pirags Marija. 47323/35.

1936. g. 22. janvārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojusi:

Latvijas jaunatnes sav, Alūksnes organ. Ls
izrīkoj. atlik 56,06

Brīv. piem. Rēzeknes apr. komit. sav.
ziedojumi . . . : 3245,85

Vilzēnu pag. valde 20,—
Annenieku piensaimnieku sabiedrība 30,—
Druvienas pag. valde 31,—
Centr. sav. „Konzums" Rēzeknes nod. 20,95
Mārsnēnu aizsargu nodaļa 32,09
Valsts Latgales zīdaiņu nama darbin. 32,75
Centr. sav. „Konzums" . 61,—
Talsu pilsētas valde 500,—
Centr. sav. ,,Konzums" Bauskas nod. 60,—
Brīv. piem. Raiskuma pag. komit.

izrīkoj. atlik 68,60
Saukas pag. komit. sav. ziedojumi. . 48,92
Rites pag. komit. sav. ziedojumi un

izrīk. atlikums 27,61
Lenču pag. pašvaldība 50,—
Centr. sav. ,,Konzums" Jelgavas nod.

sav. ziedoj 29,—
J. Blumbergs sav. ziedoj 22,—
Mežotnes pag. valdes sav. ziedoj. . . 33,50
Latv. univers. saimn. padomes darbin. 584,40
Valsts kontroles darbinieki 49,20
Daugavpils apr. polic. 1. iec. priekšn.

sav. ziedoj 30,—
Rēzeknes virsmežniecības sav. ziedoj. 106,54
Zemgales artil. pulka sav. ziedoj. . . 100,45
Brīv. piem. Krustpils nod. sav. ziedoj. 115,—
K. A. F. Madonas apr. apakškomit.

sav. ziedojumi 23,90
Kosas aizsargu nod. un pag. valde . 45,—
Cīravas pag. valde 50,—
Sērenes pag. valde 20,—
Sīkākos ziedojumos, līdz Ls 20,—,

iemaksāti 150,61
Par almanachu „Aviacija".

Valmieras apr. polic. 3. iec. priekšn. 50,—

Ls

K. A. F. Madonas apr. apakškomiteja 6,—
Kaprālis J. Ermiks ? ? . 10,—

Kopā Ls 5710,43
Kopā ar iepriekšējiem uz 1936. g.

17. janvāri . Ls 1385038,63

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.

r__ -™

{Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. krimināl-
nodala 1935. g. 4. dec, Valkā
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Jāni Ēvalda d.
Girgensonu, 40 g. vecu, pēc
Sodu lik. 235., 57., 58.,_235. un
57. p. sodīt ar Ls 50, pārvēršot
šo sodu nesamaksas gadījumā
arestā uz 2 nedēļām; spriedu-
mu izsludināt.

Zinas: Jānis Girgensons tika
apsūdzēts, ka viņš 1935. gada
8. apr.,' Valkā, Raiņa iela 34:
1) būdams konditorejas jpaš-
nieks, nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā konditoreja, turot
uz krāsns augšas ar putekļu
kārtu pārklātus reklāmas plakā-
tus un uz maizes plaukta sa-
plēstu limonādes pudeli; 2) bū-
dams maizes ceptuves īpaš-
nieks, nav ievērojis _ pienācīgu
tīrību savā ceptuvē, atstājot
putekļus uz elektriskiem _ aiz-
sargiem virs maizes mīcāmas
mašīnas un turot ceptuves pie-
liekamā kambari saplēstas bik-
ses, svārkus, netīrus ķiteļus, ne-
mazgātu spaini ar piena produk-
tu atliekām, bļodu un karot] ar
sakaltušu mīklu, novalkātas
ādas tupeles, netīras limonādes
pudeles, tukšas kilo bundžas un
ar drēbi nepārklātu iejavu mai-
zes cepšanai 33792g
Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal, (paraksts).

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Salstošie noteikumi

par mājlopu un putnu turēšanu
Daugavpilī,

pieņemti Daugavpils pils. valdes 1935. g.
3. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības depart. 1936.

g. 17. janvāra 93162. rakstu.
1. Mājlopus (govis, cūkas, aitas un

kazas) saimnieciskām vajadzībām atļauts
turēt pilsētas valdes norādītos rajonos un
vietās.

Piezīme. Laist cūkas pilsētas ganībās
noliegts.

2. Kūts grīdām jābūt ar notekām un
no slapjumu necaurlaidoša materiāla, lai
virca caur kūts pamatiem neizplūstu uz
āru, bet sakrātos tai ierīkotās bedrēs.
Bedres grīdai un sienām jābūt no slap-
jumu necaurlaidoša materiāla un ar her-
mētiski noslēgtu vāku. Smakas' novēr-
šanai kūtīs jāierīko ventilatori.

Piezīme. Kūts un bedres ir jāsaved
kārtībā 6 mēnešu laikā pēc šo notei-
kumu spēkā stāšanās dienas.

3. Mājlopus, kā: govis, cūkas un aitas
pavisam noliegts turēt mūra būvju
rajonā ar sekošām robežām: Rīgas-Indras
dzelzceļa līnija, 18. novembra [ela, Dau-
gavas iela, Dubrovina dārzs, Ābolu lau-
kums, Tirgus laukums, Maizes laukums
un Maizes ielā līdz dzelzceļa līnijai.

4. Stropu vasarnīcu rajonā aizliegts
turēt mājlopus, izņemot zirgus.

o. Mājputnus (tītarus, zosis, vistas u.
c.) ar namīpašnieka vai viņa vietnieka
piekrišanu atļauts turēt visos pilsētas
rajonos, bet tikai slēgtās telpās. Nama
pagalmos un vietās, kur jāstaigā iedzīvo-
tājiem, mājputnus turēt aizliegts.

Piezīme. Šā panta ierobežojums ne-
attiecas uz Veco priekšpilsētu, Rai-
poli, Aizezeru sādžu, Neskučnaju,
Čerepovu un lauksaimniecības rajonu
ārpus pilsētas apbūves robežām.

6. Aizliegts novietot kopējās telpās
tirdzniecības nolūkiem ievestus lopus un
putnus ar saimnieciskām vajadzībām tu-
ramiem mājlopiem un putniem.

7. Noliegts mājputnus izlaist uz ielas.
8. Mājlopus, kā: govis, cūkas, kazas,

aitas un zirgus noliegts palaist apkārt-
klejot bez uzraudzības pa pilsētu.

9. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

10. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības tiesas ceļā uz Sodu likuma
pamata.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" līdzšinējo vietā.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

RĪGA.
Latvijas bērnu draugu biedrība

rīko svētdien, 26. j a n v., pīkst. 10,
Nacionālajā teātrī bērnu rītu, Fr. Dom-
brovska - Dumbrāja vadībā. Piedalās:
K. Veilands. V. Alberings, A. Kazerovskis
un biedr. iestāžu bērni.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 24. janv.,

„M a r t a" ar A. Priednieku. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Sestdien,
25'. janvārī, ballets ,,D on-K ic ho t s". Diri-
ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —Svēt-
dien, 26. janv., pīkst. 13.30 tautas izrādē
„Jeygeņijs Oņegin s". Diriģents R. Va-
nags. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„B a j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Pirmdien, 27. janv., „F a u s t s".
Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūriilma. Sestdien,
25. janv., pīkst. 17.30 un svētdien, 26. janv.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu Džungļu
simfoniju un 3) komēdiju. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja
atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 24. janv.,
pīkst. 19.30 ,,Viņas pēdējā loma" ar
L. Štengeli. Parastās puscenas. — Sestdien,
25. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē „Du 11ais
barons Bundulis". — Svētdien,
26. janv., pīkst. 14 lētā izrādē „Zvej nieka
dēls" 1. daļa; pīkst. 19.30 ,,V i ņ a s pēdējā
loma" ar L. Štengeli. Parastās puscenas.

Dabūjamas biļetes 29. janv. pirmizrādei „Bie-
rantos" Līgotņu Jēkaba luga. Galv. lomā J. Osis.

Dailes teātris. Piektdien, 24. janv., ,,B a 1-
tais jātniek s". — Sestdien, 25. janv.,
par tautas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s"
ar prof. P. Zaksu. — Svētdien, 26. janv.,
no rīta lētā izrādē ,,Paukšun Šmauks —
Zaķēnu nedarbi"; dienā tautas izrādē
„Nauda valda pasauli" un vakarā
,,Baltais jātnieks". — Pirmdien,
27. janv,, lētā izrādē „Vecais pilskung s".

Bērnu izrādēs katrs apmeklētājs var ņemt
līdzi par brīvu 1.bērnu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: izgaiss,
izgāņoties, izjēgties, izklimstēt(ies), iz-
knierēt(ies), izknaidīt, izknīzelēt, izkretēt,
izkrēst, izkužņāties, izkūdrāt, izlaicīt(ies),
izlancīt(ies), izlaubt, izlaukarēt, izlaupt,
izlepelis (ar -ēl-?), izlepis, izlētīt, iz-
mēdzināt, iztnigt, dēļu izminas, izmirst,
izmiegžēt, izmuršļāt, iznieskāt, izņerbināt,
izņēgāt, izņogāt (ar īsu o), izpārstīt,
izpēnēties, izpēļāt, izpilcināt, izpilcīt, iz-
peļāt, izpēnēties, izpīrēt, izpirināt, iz-
plainīt, izplāksnēt, izplienēt, izplotāt
(ar uo?), izpugas, izpuģot, izpuinīt, iz-
punums, izrabāt, izridzēt (ar -rl-?), iz-
ridināt, izrizt, izriezt, izrost, izsarvot,
izsataļāt, izsepinēt, izsēkt, izseģināt, iz-'

sirdzināt, izskudēt, izskumstēties, izsliegt,
izspalot, izspangot, izsmaulāt, izsmelgt,
izspildzība, izspilgties, izspīlēt (ar īsu -i!-!),
izstipis, izstīlēt, izstielēt, izstūcīt, izstrēlēt,
izsūmēt, izsūkstināt, izsvīlēt, karnēt, sūža,
zudīt, jaule.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Atpūta. 586. num. 1936. g. 24. janv.

Tautsaimniecība.
Tirdznieciski darījumi ar Vāciiu.

Finanču ministrija pagājušā gadā no-
slēdza līgumu ar Karalauču mesi par lie-
lāku kompensācijas darījumu. Pēc šī
līguma Vācijai vajadzēja iepirkt Latvijā
lielākus daudzumus kokmateriālu, ķieģeļu
un citu Latvijas ražojumu, pie kam Lat-
vija no savas puses ievestu par līdzīgu
vērtību preces no Vācijas. Visi atsevišķi
līgumi par preču- eksportu uz Vāciju
tagad noslēgti, un preces pa daļai jau
nogādātas Vācijā. Būvmateriālus noņē-
mušas Vācijas komunālās iestādes un arī
dažas privātās firmas. Tāpat noslēgti
gandrīz visi līgumi par Vācijas preču
ievešanu Latvijā uz šī kompensācijas
darījuma pamata. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Karalienes Merijas atbildes telegramma
Valsts Prezidentam A. Kviesim.

Valsts Prezidents A. K v i e s i s saņēmis
no Lielbritānijas Karalienes Merijas seko-
jošo atbildes telegrammu:

,,Sirsnīgi Jums pateicos, Prezidenta
kungs, par laipno līdzjūtības apliecinājumu
man un manai ģimenei lielajās sērās,
kuras šis smagais zaudējums uzlicis mums
un britu tautām. Merija."

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 24. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,07—15,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. Kāda
16. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-

tra „A" dala (reģ. 662. num.) ir
ierakstīts:

Firma Vilhelms Doberts.
Tirgotājs Vilhelms Doberts

(Dobberts) dzimis Liepājā 1880.
gada 6. nov. un dzīvo Jelgavā,
Čakstes bulv. 2.

Uzņēmums — desu, gaļas un
citu ēdamu produktu tirgotava
un darbnīca — atrodas Jelgavā,
Uzvaras ielā 3, un tā darbība
atklāta 1936. g. 2. janv. 33407g

Jelgava, 1936. g. 16. janv.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i, E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
17. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 664. num.) ir
ierakstīts:

Firma Maksis Bērmanis.
Tirgotājs Maksis Bērmanis

dzimis Ventspilī 1911. g. 16. jū-
lijā un dzīvo Ventspilī, Ūdens
ielā 6. 33409g

Uzņēmums — kokutirgotava
— atrodas Ventspilī. Ūdens ielā
6, un tā darbība atklāta 1935. g.
1. janv.

Jelgavā, 1936. g. 17. janv.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i, E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reg. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
17. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reg. 663. num.) ir
ierakstīts:

Firma Nisons Kutniks.
Tirgotājs Nisons Kutniks dzi-

mis Jēkabpilī 1876. g. un dzīvo
Jēkabpilī, Lielā ielā 162.

Uzņēmums — galantērijas un
mājturības piederumu tirgotava
— atrodas Jēkabpilī, Lielā ielā
162, un tā darbība atklāta 1920.
gadā. 33408g

Jelgava, 1936. g. 17. janv.
Tiesnesis G. V oi t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistrs tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
16. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā 225. reģ. n. firmas
„Zalkinds Kalks" zinās ir ierak-
stīts, ka šīs firmas uzņēmumā
— labības un sēklu tirgotavā —
kopš 1936. g. 13. janv. tirgojas
arī ar koloniāl- un tabakas pre-
cēm un tajā pašā laikā minē-
tais uzņēmums pārcelts no Au-
ces, Raiņa ielas 43 uz Auci,
Raiņa ielu 45. 33406g

Jelgavā, 1936. g. 16. janv.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. janv.
lēmumu (žurnāla 619. num., re-
ģistra 507. num.) ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu „L. Ju-
delovics un biedri", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir 1) Lī-
na Judelovics, dzimusi Aizputē
1902. g. 12. martā; 2) Feiga Ho-
levo, dzimusi Aizpute 1898. g.
19. sept.; 3) Freida Judelovics,
dzimusi Aizputē 1907. g. 28. mai-
jā, ar dzīves vietām visas Lie-
pājā: 1) Skrīveru ielā 10; 2) Jā-
zepa ielā 8; 3) Skrīveru ielā 10,

dz. 3. Visas Latvijas pavalstnie-
ces. 3372lg

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — galantērijas preču
veikals — atrodas Liepājā, Pē-
tera ielā 3; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 20. maijā uz neno-
teiktu laiku, un tās darbība at-
klāta 1934. g. 20. maijā.

Rakstisks sabiedrības līgums
noslēgts 1936. g. 14. janvārī.

Prokūrists Izraēlis Holevo.

Liepājā, 1936. g. 20. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i u š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" 22. num. ierakstītā firma
„Dzelzs lietu veikals B. Jankel-
sons" (uzņēmuma atrašanās vie-
ta Liepājā, Brīvības ielā 17)
1935. g. 31. dec. likvidēta un sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 20. janvāra lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 33720g

Liepājā, 1936. g. 20. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" 477. num. (firma ,.Labības
tirgotava Maksis Frīdmanis")
ar tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 20. janv. lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 621. num.)
ierakstīts sekojošais:

Uzņēmums, sakot ar 1936. g.
1. ianv., atrodas Grobiņā, Lielā
ielā 118. 33719g

Liepājā, 1936. g. 20. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vīti n š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p„ iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
24. oktobra spriedumu Icchoks
Jaškevičs viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 156. p. 1. d., 235. p.
par dzīvu putnu turēšanu 1935.
gada 10. septembrī kauto putnu
nodaļā un sanitāro noteikumu
neievērošanu atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Icchoks
Jaškevičs ir putnu tirgotavas
īpašnieks Centrāltirgu.

1936. g. 17. janvāri.
Krim. 1424/35. 33841 r

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesn.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
13. septembra spriedumu Falks
Zalmansons un Mordchaijs Zal~
mansons viņu apsūdzībā pēc
Sodu lik. 156. p. 1. d. un 236. p.
1. d. par neapzīmogotas un uz-
turam nederīgas jēra gaļas pār-
došanu 1935. g. 11. jūlijā atzīti
par vainīgiem un sodīti ar
Ls 15—_ vai maksāt . nespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spē-
ka. Falks Zalmansons un Mord-
chaijs Zalmansons ir tirgotāji
Skaistkalnes pag. Zalmansonu
mājā. L. 1252/35. 33842r

1936. g. 17. janvārī.
Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
30. novembra spriedumu Jānis
Zariņš viņa apsūdzībā pēc,Sodu
lik. 234. p. par saistošo notei-
kumu neievērošanu par maltu
galu atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 15,— vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Jānis Zariņš ir
gaļas galda īpašnieks Centrāl-
tirgū. K. 1618/35. 33844r

1936. g. 17. janvārī.
Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 25. novembra sprie-
dumu tirgotāju Līnu Ruciņš par
tirgošanos ar virtuves sviestu,
kam skābuma grāds bijis 10,0°,
Vidzemes tirgu nomātā vietā
93, 1935. g. 4. oktobrī, pēc So-
du lik. 234. p. sodījis ar Ls 10 —
vai pieradīta maksāt nespējas
gadījuma ar Sdienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā
speķa. 33845r

1936. g. 21. janvārī.
Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesn.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
24. oktobra spriedumu Kārlis
Zaļums viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 234. p. par mazvēr-
tīga sviesta pārdošanu š. g.
19. augustā atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar 3 die-
nām arastā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Kārlis Zaļums
ir pārtikas preču tirgotavas
īpašnieks L. Nometņu ielā 19.

1936. g. 17. janvārī.
K. 1435/35. 33843i-

Miertiesnesis 2. Pin kuls.



Rīgas 16- iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc.lik. 1460.—1460.un Viet. civīllik. 4404. p. pa-
mata, saskaņāar savu 1936. g.
20. janvāra lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu Al-
frēda un Marijas Veide ģenerāl-
pilnvaru, izdotu Johanam
Stafsbergam un apliecinātu pie
Rīgas notāra Pētera Socka
1935. g. 29. augusta ar reģ.
6501. num. L. 130/36. 33846r

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
6. februārī pulksten 11, Rīgā,

'Hamburgas ielā 8, pārdos Joeļa
Prokofjeva mēbeles novērtētas
par Ls 432,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1936. g. 22. janvārī 34103
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
7. februāri pīkst. 11 Rīgā,
Gaiziņa ielā 6, eksp. spīķerī,
pārdos 2. izsolē Mozusa Vein-
reicha mēbeles, novērtētas par
Ls 160,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 34102

Rīgā, 1936. g. 22. janv.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. 'g.
5. februāri pīkst. 12 Rīgā,
L. Kalēju ielā 60, eksp. nolikt.,
pārdos 2. izsolē Marijas Mangalins
mēbeles, novērtētas par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. janv. 33964
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
J.iesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 30. janvāri pīkst. '10
Rīgā, Tērbatas ielā 18, a/s ,,Hei-
mans Jakobovičs" un c. lietās
pārdos a/s „Baltseed" mēbeles
un c, novērtētas par Ls 4356,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
34109 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 3. febr. pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona iela 15, dz. 6, Lat-
vijas bankas lietā pārdos Friča
Krustozoliņa obligāciju uz ne-
kust, īpaš., atrodošos Jelgavas
apr. Tērvetes pag. „Lejiņu"
mājās hip. 8207. num., novēr-
tētu nar Ls 3000— .

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu, apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33956g

Rīga, 1936. g. 14. janvārī.
Tiesu izpildītājs .1. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 5. febr. pīkst. 10. Rīgā,
Blaumaņa ielā 12, dz. 37, Rū-
dolfa Jansona lietā pārdos mir.
Oskara Kantora m. m. mēbeles,

Nnovērtētas par Ls 375,—.
Izzināt sarakstu, novērtēju-

mu, apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33955g

Rīga, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1936. gada 31. janvārī
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 74,
dz. 2 pārdos Eliasa Joeisona
bufeti, 12 gab. krēslus novēr-
tētus par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie~
tas. 34110

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.
Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 4. februārī pīkst. 10
Rīgā, Matīsa ielā 44, dz. 45/46,
pārdos Ivana Semjonova mēbeles,
katlus, transmisijas, ziepju pul-
vera materiālus li. c, novērtētus
par Ls 226,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
'un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 34104

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

- Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu ielā7-b), papildus savam 1935 g
27. septembra 797. sludināju-
mam (,.Valdības Vēstneša"
1935. g. 223. num.), paziņo, ka
uz Ansim Strālam piederošo
nekustamo mantu Skrundas pag.kareivju mazināju LXIX num.
ar zemes grāmatu reģ. 11236.
num, kuras pārdošana pirmā iz-
sole izsludināta uz 1936. gada
3. aprīlī, ir nostiprināts pienā-
kums dot Ilzei Štrāls līdz viņas

mūža galam 1931. g. 10. martaizpirkuma līguma noteiktu uz-
turu. 68. 33862r

Saldu, 1936. g. 20. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavp ls apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 200,— piedziņai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jevstrata Lazara d. Ivanova
tiesības uz 20 des. nekustamā
mantā pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
,,Annengof" m., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 404. num. un
sastāv no zemes gabala 20 des
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3710,—;

3) tai nav hipotēku- parādu;
. 4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 371,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janvārī.
L. 380 34080

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12).
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 18.999,20 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. aprīli
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pāvela Antona d. Laizana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 20, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2110. num. un sastāv no
zemesgabala 270 kv. asīm kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 16.200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 51.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1620,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīinodaļas kan-
celejā. 892/35 34081

1936. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 1. augusta
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
Pētera Aloiza d. Borina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr., Raudas pag., ievesta
zemes grāmatu reģistra 5322.
folijā un sastāv no Sarloterihof
muižas ,.Ozolnieku mājam",
25,147 ha platībā pēc plāna;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1970,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4958,80;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 197,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kancelejā. 33604

Grīvā, 1936. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis,

uaugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 1. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāna Konstantīna d. Markeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Bebrenes pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
4636. folijā un sastāv no Kal-
dabruņas muižas ,.Spekarauši
67F" mājām, 21.06 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4039,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. .1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3300;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 403,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes 1 rāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļas kan-
celejā. 33605

Grīvā, 1936. g. 18. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Bazuļa prasības
apmierināšanai 1936. g. 1. aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Kriša d. Mežaraupa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Aknistes pag., ievesta
zemes grāmatu reģistra 6930.
folijā un sastāv no diviem ze-
mes gabaliem 309F un 309Fa
num., ar kopēju nosaukumu
„Gaitiņi", 15,65 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 259,—,
bet solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 25,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīinodaļas
kancelejā. 33611

Grīvā, 1936. g. 18. janvārī.
Tiesu iznild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
j.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka: *

1) Linu apstrādāšanas biedrī-
bas ,,Šķiedra" prasības un Annas
Mikuckis prasības piedzīšanai
1936. g. 8. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jegora
Jefima dēla Kapustina īpašuma
tiesības uz vienu pusi no ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,
ievesta 2. hipot. iec. zemes grā-
matu reģ. 3314. num. un sastāv
no zemes gabala 5F, ar nosau-
kumu ,,Piegriezums '" kopplatībā
14,57 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 702,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 70,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 18. janv.
L. 460/36 33592

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpiiī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—'1290. p.,
paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zofijas Lazdans 6/7 ideālās daļas
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pag.
Auzan-Lače, Škapar-Lače un
Kumpan robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 25709. num.
un sastāv no viensētas, 9,64 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1359,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; 33290

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. L. 522

Krustpiiī, 1936. g. 14. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge(kanceleja Krustpiiī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Veikšana prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 15. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Varvara-s Dubrovskis 28/i0 j ideālās
daļas nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. Marinzejas muižas neatsa-
vināmās daļas robežās, ierakstīta
zemes grām. reģistra 4651. num.
un sastāv no zemes gabala
55,60 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7710,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījmos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas _ mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Krustpiiī, 1936. g. 14. janv.
L. 200. 33289

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Linu apstrādāšanas biedrī-
bas ,,Šķiedra' prasības piedzīša-
nai 1936. g. 8. augustā pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Nikandra
Vasilija d. Minajeva īpašuma
tiesības 4/,4 nekustamas mantas
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Putjatinas sādžas
zemes robežās , ievesta 2. hipotēku
iecirkņa zemes grāmatu reģistra
4256. num. un sastāv no vien-
sētas num. 12, aptver 7,885 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2242,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma.desmitā
daļa — Ls 224,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
japieteielīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 18. janv.
L 390/36. 33593
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z diņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
prasības piedzīšanai — valsts un
pašvaldības nodokļu parāda
Ls 165,09 ar soda naudu, 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Melkuļa Jāņa dēla Stroda nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Strodu sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra folijā
11486. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes 5. vien-
sētas— 2,593 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 738,—;

3) tai nav hipotēku parādu:
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 73,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 33629

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Dau«avnils aosabalt. Rēzeknes

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz 1290.p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1014,29 ar % un tiesas izdev.
1936. gada 25. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Antona
Pāvila dēla Češļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Sakstagalas pag.
Kašu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra folijā 3632. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas, sastā-
vošas no diviem zemes gabaliem
18. un 35. num. - 16 des. 1992 kv.
sāž. zemes kopplatības , bez tam
vēl pieder tiesības uz i8'ide-
ālām daļām — divos zemes
gabalos 52 un 53 num. — 7 deset.
32 kv. sāž. platībā un tiesības
uz 18/i32 ideālām daļām divos
zemes gabalos 54 un 55 num. —
16 deset. 1896 kv. sāž.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2530—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 253,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 33628

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Alvinas Trei prasību pie-
dzīšanai Ls 7200,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1936. gada
25. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Roberta Kārļa d. Latgalieša
(agrāk Kochs) nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Vienības ^argāk Vakzāles) ielā 13
(senāk Rēzeknes apr., Makašenu
pag., Režicas slobodā) ierakstīta
zemes grāmatu reģistra folijā
499. num. un sastāv no tiesībām
uz 1/2 ideālo dalu gruntsgabala
— 868 kv. m (190 kv. sāž.)
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta pai
Ls 18.720,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Latvijas hipotēku bankai
Ls 10.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 936,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš, šās
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 33630

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildīt. A. L a z-
d i ņ š (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Rogovas krājaizdevu sab.
prasības piedzīšanai Ls 69,07
ar proc. un tiesas izdevumiem
1936. g. 25. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ontona Aloiza d.
Romāna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Zušu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
folijā 6652. num. un sastāv no
Zušu sādžas 6. viensētas, sastā-
vošas no trim zemes gabaliem
6., 6.a un 6.b num. 6,609 ha
zemes kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 886,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 88,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šāš ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 33631

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. La,z-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: 1) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
a) kapitāla parāda atlikums
Ls 3743,56, b) nokavēto termiņu
un citu maksājumu Ls 679.43
ar nokavējuma renti, un c) Cen-
trālās savienības ,,Konzums "
Ls 46,— ar proc. un tiesas iz-
devumiem 1936. g. 25. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Daduļa Kaspara d. Babra, An-
tona Fadeja d. Babra, Donata
Donata d. Babra un Jezupa
Donata d. Medņa nekustamo
mantu, viņiem piederošu līdzīgās
daļās katram tiesības uz '/4ideālo daļu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Dri-
cēnu pagastā, Klasiču ' muižas
neatsavināmā daļā ar nosaukumu
„Medņevkas mājas", 55,421 ha
zemes platībā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra folijā 6133.
numurā, bet Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanas atsaukšanas
gadījumā, Centrālās savienības
..Konzums" prasības apmierinā-
šanai tiks pārdota tikai Donata
Medņa nekustamā manta — tie-
sības uz 1/4 ideālo daļu no augš-
minētās nekustamās mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 420,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 34044

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Tumes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto pasi ser. CV
019299/299, ko šī pag. valde
1927. g. 28. okt. izdevusi Rober-
tam Freimanim. 33060z

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. CP
j 002925/1021, ko šī pag. valde
1933. g. 2. februārī izdevusi
Atim-Bruno Pētersonam. 32788

Umurgas pag. valde 1) atsauc
sludinājumu ,,Vald. Vēstn." 1935.
gada 229. num. par Jānim Vana-
gam Pociema pag. valdes 1928. g.
26. martā izdotās pases ser. ZK
019146/496, nozaudēšanu, jo pase
atrasta; 2) izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi 26870/420,
ko šī pag. valde 1928. g. 15. jū-
nijā izdevusi Kristīnei Bišofs un
kas pārrakstīta Kārlim Bišofam.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 1156/
38775, ko Daugavpils pils. valde
1927. g. 9. jūnijā izdevusi Kope-
lam Šlonimskim un kas pieder
tagadējam zirga īpašniekam Pē-
terim Juškam. 32429g

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i n š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.'—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības piedzīša-
nai Ls 50,—, 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Viktora Franča dēla Stiuriņa
(Stvuriņa) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Gaigalovas pagastā,
Žogotu sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģistra folijā 14914. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes 2. viensētas, sa-
stāvošas no trim zemes gabaliem
num. 2., num. 2-a un num. 2-b —
15,648 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar civīlproc. nolik.
1262. p. novērt, par Ls 2372,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 237,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai; 33632

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā,

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 197,43 ar °/o°/o un tiesas iz-
devumiem 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Daugavpils apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Eduarda Izidora d. Ta-
buna nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales (agrāk Kulņe-
vas) pag.,Skutelu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. folijā
16604. num. un sastāv no Sku-
telu sādžas zemes viensētas
7. num., — 2 des. 528 kv. asis
zemes; .|

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 610 — ;

3) tai ir hipotēku parāds
Latvijas- bankai Ls 330,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā' dala — Ls 61,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai : 33634

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-.ļaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gelenas Čugunovas prasības
piedzīšanai meitas Gertrūdes
uzturam pa Ls 10,— mēnesī,
skaitēt no 1930. gada 1. marta
līdz tam laikam, kamēr Gertrūde
Čugunovs pati spēs sevi uzturēt
un tiesas izdevumiem 1936. g.
25. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Boleslava Franča dēla
Čugunova, viņš arī Broņislavs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
Stibrenieku sādžā, ierakstīta ze-
mes grām. reģ. folijā 20916. num.
un sastāv no Stibrenieku sādžas
2. viensētas, sastāvošas no di-
viem zemes gabaliem 2 un 2a,
— 9,191 ha zemes kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1610,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 161,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.
33633 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Rīgas notārs V. Kanskis, pa-
matojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka saskaņā ar vi-
ņa, notāra, kantorī 1936. gada
20. janvārī ar reģistra 912. num.
noslēgto pirkuma-pārdevuma lī-
gumu Ilga Mellups, dzīv. Rīgā,
Dzirnavu iela 70, un Vilis Stu-
kuls, dzīv. Zasu pag. Zasu mui-
žā, ir pārdevuši un nodevuši
Rīgā, Dzirnavu ielā 70, dzīvo-
jošai Minnai-Ženijai Stukuls,
dzim. Zvaigzne, pārdevējiem
piederošas domātās daļas pa-
pīra izstrādājumu darbnīcā Rī-
gā, Blaumaņa ielā 5, precēs,
iekārtā, ierīcēs, piederumos
u. t. t. 33945r

Notārs V. Kanskis.

Liepājas notārs Gotfrīds Sten-
grevics, pamatojoties uz Vai-
ņodes apkārtnes kooperatīva
lūgumu, paziņo, ka Vaiņodes
apkārtnes kooperatīvs ir at-

saucis pilnvaru, izdotu Jānim
Jāņa dēlam Pērkonam, aplieci-
nātu Liepājas notāra Gotfrīda
Stengrevica kantorī 1933. gada
26. jūlijā ar reģistra 5385. nu-
muru, līdz ar visiem varbūtē-
jiem tālākpilnvarojumiem, un ka
tamdēļ šī pilnvara un visi var-
būtējie tālākpilnvarojumi uz-
skatāmi par anullētiem un spēkā
neesošiem. 33898r

Notārs G. Stengrevics.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc._ nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, kā:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
piedzīšanai Ls 588,29 ar W/o
un tiesas izdevumiem, 1936. g.
25. jūlijā pīkst. 10 rītā, Daugav-
pils apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Aloiza Franča d.
Skruļa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales (agrāk Labvār-
žu) pag., Micānu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra fo-
lijā 5425. num. un sastāv no Mi-
cānu sādžas viensētas 24. num.,
— 6,086 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1769,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 900,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 176,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra a_t-
lauja pārdodamās mantas iegū-
šanai ; 33636

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

, 6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
piedzīšanai Ls 40,— ar °/o%> un
tiesas izdevumiem 1936. gada
25. jūlijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jura Justina d. Jurana ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kais atrodas Rēzeknes apr.,
Bērzgales pag. Aglupiešu sā-
džā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra folijā 8818. num. un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas 1. num. —?
9,602 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1988,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 900,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 198,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai ; 33635

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas f^ms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Tiesu iznild. A. Lazdiņš.

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. rajona inženieris

izdos 1936. g. 6. februārī,
pīkst. 12, Nīgrandes pagasta
valdes telpās jauktā izsolē pār-
celtuves ierīkošanas un eksplua-
tēšanas tiesībj iznomāšanu pār
Ventas upi, pie Griezes, Nīgrandes
pagastā.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 20,—, pie līguma slēgšanas
Ls 40,—.

Pārcēlēja rīcībā tiek nodota
valsts celtuve un zemes gabals
apm. 1 ha platībā.

Ar sīkākiem noteikumiem var
iepazīties 4. rajona inženiera kan-
celejā, Liepājā, Ulicha ielā 44, Nī-
grandes un Ezeres pagasta valdēs
parastā darba laikā. 33900

"Citu festāŠMM
slefidind/umi.

. IZ. «J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. janvāri pulksten 11, Rīgā,
Aldaru ielā 10, ,,Ekspress" no-
liktava, pārdos 2. vairāksolīšanā
Rivkas Bovšovers ieķīlāto piani-
no, novērtētu par Ls 1500,—,
viņas vīra Leiba Bovšovers no-
dokļu parāda piedzīšanai. 34090

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. janvāri pulksten 12, Rīgā,
Brīvības ielā 104, dz. —, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Eriņa mant.
masas mēbeles, novērtētas par
Ls 2168,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 34088

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30.. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 69, dz. 11, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Mullera
mēbeles, novērtētas par Ls 465,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 34089

Rīgā, 1936. g. 23. janv.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. janvārī pikst. 12, Rīgā,
Noliktavas ielā 3, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Pachmaņa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1000,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 34092

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
31. janvārī pikst. 11, Rīgā,
Katoļu ielā 33, pārdos vairāk-
solīšanā Morducha Flaksmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 250.—,
viņu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. janv. 34096

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. janv. pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, dz. 22, pār-
dos vairāksolīšanā Abes Judina
mēbeles, novērt, par Ls 215,—?,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 34094

Rīgā, 1936. g. 22. janv.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. janvāri pulksten 12
Rīgā, Lāčplēša ielā 50, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Geršona
Pinus mēbeles, novērtētas par
Ls 344,—, viņa dažādu nodokļu
parādu piedzīšanai. 34095

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.

IBn*š. g. 31. janv. pulkst. 10 Rīgā,

galdos mutiskā Izsolē:
vilnas lupatas .... 200 kg.
brezenta , 60 „
ādas 200 „
vecu dzelzi 46 „
vecu skārdu 15 „

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona gaitas abone-
menta atļaujas: 1) 202., kas iz-
dota 1930. g. 8. maijā Arnoldam
Riekstiņam; 2) 1708., kas iz-
dota 1933. g. 19. oktobrī Kārlim
Kalniņam. L 4640. 33960r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
1. februārī, pīkst. 11 Rīgā, Kr.
Barona ielā 43, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Georga Dicmaņa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 263,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 34112

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
1. februāri pikst. 12, Rīgā,
Noliktavas ielā 3, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Mussas Gutkins-
Brills dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 9980,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 34091

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 1. februāri pīkst. 12
Rīgā, Marijas ielā 28, dz. 9, pār-
dos vairāksolīšanā Icchoka Ka-
menkoviča ieķīlāto mantu, no-
vērtētu par ' Ls 1400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 34093

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.

Smiltenes pagastam
Valkas apr. vajadzīgs spējīgs

kancelejas ierēdnis.
Pieņemšana notiks 1936. gada
5. februārī pīkst. 14 pagasta
valdes sēdē, pagasta namā. Pie-
teikties lūdz līdz 1936. g. 4. feb-
ruārim, iesniedzot pašrocīgi
rakstītu ar zīmognodevu ap-
maksātu lūgumu līdz ar doku-
mentiem par līdzšinējo praksi,
izglītību un veselību. Vēlams
arī dzīves apraksts. Priekšroka
vīriešiem, alkoholisku dzērienu
nelietotajiem un nesmēķētā-
jiem. Alga pēc vienošanās.
Pieņemšanas laikā vēlama per-
sonīga ierašanās. Pagasta nams
atrodas Smiltenes pilsētā.

Pagasta valde.
Iekšlietu ministrijas emigrā-

cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi M> 002662 C,
kas izdota Rīgā, 1929. g. 23. jū-
lija Beram-Leibam Harmacam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. va des darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R M 13449./772, ka; 1932. g.
4. VI. izdota Leonīdam Golu-
bickim. 2) R M 101413./102534,
kas 1932. g. 28. VI izdota
Nikitinam Pāvilam. 3) R M
69425./6282S, kas 1932. g. 20.
jūn. izdota Annai Je ums un 4)
R M 182058./182027. gr., ko
Rīgas aizgādības valde 1935. g.
27. VII. izdevusi Hajai Šeinei
Bernštams. 33939

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nozau-
dētu 26. per.onas apliecību ar
derīgumu līdz 1936. g.31. martam,
ko izdevis 4. bat. komand. karei-
vim Vitālijam Krupko. 33936

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs pref. 1935. g. 18. III.
Arvīdam Mazjānitn, izdoto pro-
fesionālas šķiras šofera 10936.
apliecību. 33935

Rīgas pref. 8. iecirkņa priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētas apliecības: 1) vieglā or-
maņa braukšanas 212. atļauju,
ko šī iec. priekšn. 1935. g. 28.
septembrī izdevis Andrejam Vil-
ciņam; 2) kara klausības 8780.
apliecību, no jātnieku pulka
komand. 1921. g. 30. septembrī
izdevis Jēkabam Celmam, 3)
kara klausības 25533. apliecību,
ko ' Rīgas kara apr. priekšn.
1930. g. 20. aug. izdevis Alfrēdam
Čūlītim. 33942

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām ra-
diofona lietošanas atļaujas:
1) 65202. — kas izdota 1932. g.
247X11 Jēkabam Levitinam;
2) 70664. ?+- kas izdota 1933. g.
14./VI Vilmai Vindeds, un
3) 14079. — kas izdota 15./VI
1927. g. Kristīnei Katšuskai.

L 4641. 3396Ir
Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas 2434.
atļauju, kas 1935. g. 8. jūlijā iz-
dota Marijai Bārdziņš. 33963r

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
258. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Pē-
terim Rutkim. 31813r

Jelgavas pilsētas valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētas
darba grāmatiņas: 1) R 5684/
3368, ko 1932. g. 2. jūn. Rīgas
pils. darba nod. izdev. Rūdol-
fam Panne; 2) Z 33744/165-D,
ko Jelgavas pils. valde 1932. g.
4. jūn. izdevusi Kārlim-Alfredam
Klidzinām. 33910

Krāslavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L M 61919/688, ko
šī pils. valde izdevusi Ludvikam
Lavželam. 33437

Kurcuma pag. tiesas priekšsēd.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizbildņa apliecību, ko šīs tiesas
priekšsēd. 1932. g. 18. apr. iz-
sniedzis Jānim Undrovinam, ie-
ceļot viņu par aizbildni mir. Jāņa
Vasarov 'ska bērniem. 3391i '

Liepājas pils. darba apgāde īz-
slud na par nederīgām nozaudē-
tās šīs apgādes izsniegtās darba
grāmatiņas: 1) M K. 49145/
5283, kas 1932. g. 15. jūn. izd.
Maigai-Emīlijai Cābelis; 2) M
K- 51918/8887, kas 1932. g.
17. jūn. izd. Arvīdam-Žanim
Cinkmanim; 3) M K. 72347/
19264, kas 1932. g. 22. nov. izd.
Kārlim Kalniškim; 4) M K-
58580/ 11954, kas 1932. g, 6. jūl.
izd. Emīlam-Oskaram Karulim;
5)M K. 76192/22210, kas 1934. g.
7. jūn. izd. Jorenam Rudevicam;
6) K. 61922/7624, kas 1932. g.
27. jūn. izd. Frnestam-Frīdri-
cham Štālam; 7) M K. 01841/
31, ko 1932. g. 9. jūn. Bārtas
pag. valde izp. Amālijai-Emmai
Birkāns; 8) M K. 39330/155,
ko 1932. g. 14. jūn. Cīravas pag.
valde izd. Veronikai Krasovskis;
9) M K. 05060/40, ko 1932. g.
Grobiņas pag. valde izd Jēka-
bam Cimmeram; 10) M K. 30677/
147, ko 1932. g. 14. jūn. Prie-
kules pag. valde. izd. Jūlijai-
Elvīrai-Valijai Kopštāls; 11) M
K. 24306/106, ko 1932. g. 13. jūn.
Raņķu pag. vaids izd. Elzai-
Emī! jai Freimanis. 33909

I"!
v

" ? ? . .'

UžaMUtii
sijudinu3u\mi.

L». . , J
Minerāleļļu fabrikas akciju

sabiedrības

1.BelililiMo.aiinisMt.
paziņo, ka š. g. 12. februārī
pīkst. 17 firmas kantora telpās,
Rīgā, Kungu ielā 2, notiks
firmas minerāleļļu fabrikas a/s
A. Oehlrich & Co.

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) administrācijas ziņojums;
3) 1935. g. bilances apstiprinā-

šana;
4) jautājums par izlīgumu ai

kreditoriem un administrā-
cijas izbeigšanu, vai arī tās
pagarināšanu;

5) dažādi. 34105

Latvijas filmu biedrības
likvidators

uzaicina, visas personas, kam
pret sabiedr. būtu kādas prasj-
bas. 1 mēn. laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī", pie-
teikties pie likvid. H. Deven-
drusa, Rīgā, Vaļņu ielā 30, dz. 6
no 17.—18. Vēlāk celtos iebil-
dumus atstās bez ievērības.

Latv. filmu biedr. 33944
likvidators H. Devendrus

Maksātnespējīgā parādn. Smereļa
Šteinmana konkursa valde sasauc
1936. g. 1. februārī pīkst. 18,
Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 21,
maksātnespējīgā parādnieka Sme-
reļa Šteinmana

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes priekšsē-
dētāja ziņojums;

2) pieteikto pretenziju pārbau-
dīšana;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes izdevumu
atlīdzināšana un atalgojums;

5) konkursa slēgšana;
6) dažādi. 34097

Konkursa valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,25
ar piesūtīšanu , 0,30

Saturs:
1) Papildinājums Ārstniecības

nolikumā.
2) Likums par pārgrozījumiem

spedicijas un noliktavu ak-
ciju sabiedrību statūtos.

3) Valsts mākslīgā šīfera fabri-
kas statūti.

4) Likums par Latvijas lauk-
saimniecības kameru.

5) Pārgrozījumi muitas tarifos.
6) Likums par fideikomisa at-

celšanu uz „Brūveru" mā-
jām.

7) Likums par Nacionālās celt-
niecības komiteju.

8) Likums par Latvijas vēs-
tures institūtu.

Latvijas spedīcijas akc. sab.

iiitois un W
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1936. g. 25. februārī pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Liepājā, Bir-
žas laukumā 16.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības statūtu grozīšana,

saskaņā ar „likumu par pār-
grozījumiem spedīcijas un
noliktavu akciju sabiedrību
statūtos";

2) dažādi jautājumi.
Valdei uzrādāmās orīģinālak-

ciju vietā kvītis pielaižamas n»
šādām kredītiestādēm: Schwei-
zerischer Bankverein, Zūrich'ē,
Deutsche Bank & Diskontoge-
sellschaft, Berlinē, Dresdner
Bank, Berlinē, Allgemeine Kre-
dit-Anstalt un Bankhaus Meyer
<& Co., Leipcigā. 34098

Maksātnespējīgas parādnieces
Peses Judelsons konkursa valde
uzaicina, visus parādnieces kredi-
torus ierasties 1936. g. 4. februāri
pīkst. 18 Rīgas apgabaltiesas
namā uz

pilnu parādnieces kreditoru
sapulci.

Dienas kārtība: -
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;.
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kas nav iesnie-
guši savu prasību pierādīšanai
vajadzīgos dokumentus, tādi jā-
iesniedz līdz pilnas kreditoru
sapulces dienai. 33943

Konkursa valdes priekšs.
zvēr. adv. palīgs (paraksts).

Dzelzceļu 8. ceļu iec. priekšnieks
1936. g. 1. februāri pīkst. 15

pārdos^ atfciūtā ^«airā&solišcinā
uz vietas 49. klm smilšu karjerā (Garos kalnos) posmā Jelgava-
Glūda, mazākās partijās, karjerā izgāztos L 4634

tkofka cefmus un zarus.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī Jelgavas stac. darba laikā. 33957 *

Risas galvenā pasta priekšnieks,
paziņo, ka 1936. g. 6. februārī pīkst. 10, kantora telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas. *
33959 Rīgas galvenā pasta priekšnieks Ed. Millers.

Šoseju un zemes teļu deflaitiia 11.rajona inaiiis,
izdos š. g. 5. februārī pīkst. 10 savā kancelejā Bauskas
pag. bijušā Skudru krogā rakstveida sacensībā

psircclfaives ngiifiii pār Dtamgavu
uz Ātru pārceltuves pievedceļa pie Kokneses.
Nodrošinājums Ls 50,—. L 4636

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. 33958
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